

Sponsring och samarbeten

2023

Namn, adresser och organisationsnummer	Syftet med sponsringen	Aktiviteten	Sponsorns åtagande	Mottagarens åtagande	Avtalstid	Redovisningskrav	Formen för uppsägning av avtalet och om förutsättningarna förändras	Formen för lösning av eventuell tvist om avtalets tillämpning
Ung företagssamhet	Framtida hyresgäster, främja näringslivet, framtida utbud på handelsplatserna, stödja utbildning av ungdomar inom ett kunskapsområde där våra framtida kunder finns. UF arbetar med elever b.la. från Sjumilaskolan.	Avtalsförslag finns.	Avtalsförslag finns.	50 000 kr ex moms	2023-01-01--12-31	Utvärdering görs årligen i form av en rapport och löpande dialog.	Framgår i avtalet.	Framgår i avtalet.
NyföretagarCentrum Göteborg.	<i>Ingår numera i ett Framtidensgemensam loP tillsammans med flera aktörer, under namnet Go Business. Go Business är den ekonomiska förening som samlar alla aktörer på Yesbox ex. Nyföretagarcentrum, Drivhuset, Framtidsfrön och Coompanion.</i>			<i>Går via Framtidens sociala investeringsfonden (Satsning för framtidstro)</i>				

Från GöteborgsLokalers anvisning

Sponsringen skall öka kännedomen om GöteborgsLokaler, skapa förtroende för organisationen och förankra bolaget i allmänhetens, hyresgästers och deras kunders ögon. Sponsringen skall stärka de stadsdelar där GöteborgsLokaler är verksam samt stödja handeln vid de handelsplatser GöteborgsLokaler verkar.

Framtidenkoncernens gränsdragningar

Sponsring ska kunna kopplas till våra hyresgäster och de områden där våra bostäder och lokaler finns samt ha en tydlig profil av samhällsengagemang.

Sponsring ska i huvudsak inriktas mot lokala föreningar, aktiviteter och ideellt arbete inom kultur, idrott, friskvård eller utbildning.

Fokus ska ligga på ungdomsverksamhet.

Motprestationen ska gagna våra hyresgäster, öka kvarboendet och utveckla de lokalsamhällen som våra stadsdelar utgör.

Sponsring ges inte till enskilda personer.

Stöd till, eller deltagande i, samarbetsprojekt med fackförvaltningar eller andra statliga och kommunala myndigheter betraktas inte som sponsring